[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2016                                                                                            № 647
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации

Орловского района от 04.07.2012 № 395-п

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орловского района от 04.07.2012 № 395-п «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:

1.1. Дополнить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства строками 42, 43:

	42
	43:25:310145:175
	Кировская область, Орловский район, город Орлов, улица Октябрьская, д. 25а
	1244
	Земли населенных пунктов

	43
	43:25:310145:174
	Кировская область, Орловский район, город Орлов, улица Октябрьская, 25
	1244
	Земли населенных пунктов

2. Опубликовать постановление в газете «Орловская газета» и на официальном сайте муниципального образования Орловский муниципальный район в сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района
                                     А.Г.Бисеров